



برای جذب مسافر و گردشگر نیازی به روش‌های غیراخلاقی نیست

استاندار آذربایجان شرقی گفت: برای جذب مسافر و گردشگر نیازی به روش‌های غیراخلاقی نیست چرا که به اندازه کافی ظرفیت و زیبایی برای جذب گردشگران خارجی داریم.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: برای جذب مسافر و گردشگر نیازی به روش‌های غیراخلاقی نیست چرا که به اندازه کافی ظرفیت و زیبایی برای جذب گردشگران خارجی داریم.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمدعلیرضا بیگی ظهر امروز در دیدار با مسئولان میراث فرهنگی و گردشگری و آژانس‌داران مسافرتی آذربایجان شرقی با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های جذب گردشگر در استان خواستار برنامه‌ریزی در این زمینه شد.

* گردشگری در مفاهیم اسلامی و قرآنی مورد تأکید قرار گرفته است و بی با بیان اینکه گردشگری در قرآن کریم مورد تأکید خاص قرار داد، اظهار داشت: گردشگر مورد تأکید خاص الهی است و هم ردیف با گردشگر و آژانس‌داران مسافرتی آذربایجان شرقی گفت: گردشگری در مفاهیم اسلامی و قرآنی مورد تأکید قرار گرفته است و از دیدگاه اسلام گردشگری و سیر در روی زمین دارای ارزش خاصی است. بیگی با بیان اینکه در حال حاضر نیز با مطرح شدن مقوله دهکده جهانی فرهنگ‌ها و تمدن‌ها دارای جایگاهی خاص در پایداری کشورها هستند، گفت: در شرایط کنونی کشورهای که دارای فرهنگ‌ها و تمدن‌هایی اصیل نیستند محکوم به نابودی و هضم در سایر فرهنگ‌ها هستند. وی گفت: اگر ما فرهنگ و هویتی ارزشمند برای خود قائل هستیم باید برای تعالی و معرفی این فرهنگ غنی تلاش کنیم.

* گردشگران خارجی سفیران فرهنگی جمهوری اسلامی هستند استاندار آذربایجان شرقی گفت: گردشگران خارجی سفیران فرهنگی جمهوری اسلامی هستند و حقایق ایران اسلامی را به جهانیان منعکس خواهند کرد. بیگی با بیان اینکه با قطب‌های گردشگری جهان فاصله زیادی داریم، تأکید کرد: باید با الگوبرداری از تجربیات این کشورها فاصله زیاد را با سرعت طی کنیم چرا که کشور ما قابلیت‌های بسیار زیادی در این راستا دارد. وی نوع برخورد با گردشگران خارجی را دارای اهمیت خاص دانست و افزود: نباید با روش‌های سنتی و قدیمی در هتلداری فعالیت کرد و مدیران آژانس‌های مسافرتی در خارج از کشور می‌توانند انتقال دهنده تجربیات موفق در این زمینه باشند.

* برای جذب مسافر و گردشگر نیازی به روش‌های غیراخلاقی نیست بیگی با تأکید بر وجود جاذبه‌های بسیار در داخل کشور و پرهیز از روش‌های غیراخلاقی اظهار داشت: برای جذب مسافر و گردشگر نیازی به روش‌های غیراخلاقی نیست چرا که به اندازه کافی ظرفیت و زیبایی برای جذب گردشگران خارجی داریم.

* دولت زیرساخت‌های توسعه گردشگری را مورد توجه قرار داده است وی با اشاره به اهتمام دولت در امر توسعه گردشگری تأکید کرد: یکی از راه‌های مهم دولت فراهم کردن زیرساخت‌ها است و در این راستا دولت زیرساخت‌های توسعه گردشگری را مورد توجه قرار داده است. استاندار آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: احداث فرودگاه، جاده، راه آهن و اقدامات زیربنایی را دولت فراهم کرده و در اختیار سرمایه‌گذار قرار می‌دهد و در برخی مناطق محروم نیز اقدامات دولت در راستای توسعه گردشگری و تشویق سرمایه‌گذار بیشتر می‌شود.

وی با اشاره به ناشناخته ماندن فرصت‌های گردشگری در آذربایجان شرقی گفت: بسیاری از مناطق گردشگری آذربایجان شرقی برای خود مردم شناخته شده نیست و باید در این راستا گام برداشت.

بیگی آموزش عمومی گردشگری را از طریق رسانه‌ها ضروری دانست و گفت: این اقدام موجب رشد فرهنگ گردشگری در میان مردم می‌شود و علاوه بر آموزش‌های عمومی آموزش از طریق مدارس و مراکز آموزشی نیز باید مورد توجه باشد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به وجود 63 رشته صنایع دستی در آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: برخی صنایع دستی آذربایجان شرقی در حال نابودی هستند و باید صنایع دستی در حال نابودی احیا شود.

بیگی افزود: برگزاری کارگاه‌های آموزشی در زمینه صنایع دستی در حال فراموشی و عرضه این صنایع موجب احیای این صنایع می‌شود.

وی بر نگاه خاص سیاسی در توسعه گردشگری اشاره کرد و اظهار داشت: گردشگری از جهات مختلف سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی دارای اهمیت خاصی است که هر کدام از محورها دارای اهمیتی خاص هستند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: توسعه گردشگری موجب همگرایی و وحدت بیشتر در سطح کشور می‌شود و این مسئله مورد توجه

